специализирана извънболнична помощ и провеждане на клинични изпитвания на 
лекарствени продукти по реда на Закона за лекарствените продукти в хуманната 
медицина.

СРОК
Чл. 5. Дружеството не е ограничено със срок или друго прекратително условие.

КАПИТАЛ И ДЯЛОВЕ
Чл. 6. /1/ Капиталът на дружеството е в размер на 1 720 080 (един милион 

седемстотин и двадесет хиляди и осемдесет) лева.
/2/ Капиталът на дружеството е разпределен в 172 008 (сто седемдесет и две 

хиляди и осем) броя дяла с номинална стойност по 10 (десет) лева всеки един от тях.
/3/ Непаричните вноски в капитала на дружеството, внесени от едноличния 

собственик за увеличаване размера на капитала, са на стойност 864 840 (осемстотин 
шестдесет и четири хиляди осемстотин и четиридесет) лева и представляват:

3.1. Непарична вноска в капитала на дружеството, внесена от едноличния 
собственик на капитала, оценена по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон със 
заключение за оценка на непарична вноска по акт № 20180612092950-3/04.07.2018 г. 
на Агенция по вписванията, на стойност 531 810 (петстотин тридесет и една хиляди 
осемстотин и десет) лева, а именно:

- 30.7248% от правото на собственост върху сграда (здравно заведение) с 
идентификатор 68134.803.3956.1 (шест осем едно три четири точка осем нула три 
точка три девет пет шест точка едно), със застроена площ от 536 (петстотин тридесет 
и шест) кв.м, на 4 (четири) етажа, разположена в поземлен имот с идентификатор 
68134.803.3956 и с местонахождение гр. София, район „Изгрев”, ж.к. „Дианабад”, ул. 
„Никола Габровски” № 20, при граници по действащия регулационен план: сградата 
е разположена в УПИ II - за поликлиника, от кв.

[...]

№ AU0A1805005753, непрекъсваемо захранващо устройство 
- UPS, фабр. № P024J20FGT, лекарска работна станция с монитор, фабр. № ML21035, 
непрекъсваемо захранващо устройство - UPS, фабр. № Р024Н41VMO,

с обща парична стойност на гореописаното вземане и на гореописаното право 
на собственост, в размер на 173 580 (сто седемдесет и три хиляди петстотин и 
осемдесет) лева, установена от вещи лица по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон, 
съгласно Заключение на извършена тройна оценителска експертиза по Акт за 
назначаване на вещи лица № 20201006171203 от 07.10.2020 г. на Агенция по 
вписванията.

3.3. Вземане на едноличния собственик на капитала — Столична община към

[...]

и лихви, възникнало на основание Договор за паричен заем № СОА17-ДГ56-377 от 
10.05.2017 г. и Договор за паричен заем № СОА20-ДГ56-796 от 04.07.2020 г., 
сключени между Столична община и „Диагностично-консултативен център XV- 
София” ЕООД. Стойността на непаричната вноска е в размер на 74 680 (седемдесет и 
четири хиляди шестстотин и осемдесет) лв. и е определена по реда на чл. 72, ал. 2 от 
Търговския закон, съгласно Заключение на извършена тройна оценителска експертиза 
по Акт за назначаване на вещи лица № 20210929145227-5 от 19.11.2021 г. на Агенция 
по вписванията.

3.4. Правото на собственост върху медицинска апаратура, придобито от

[...]

Столична община, съгласно Договор № СОА20-ДГ55-434/24.07.2020 г., сключен 
между Столична община и „Соломед“ ЕООД, ЕИК 832018046 и Договор № СОА20- 
ДГ55-459/04.08.2020 г„ сключен между Столична община и „Синтамед“ ЕООД, ЕИК 
200631366, с парична оценка, в общ размер на 84 770 (осемдесет и четири хиляди 
седемстотин и седемдесет) лева, установена от вещи лица по реда на чл. 72, ал. 2 от 
Търговския закон, съгласно Заключение на извършена тройна оценителска експертиза 
по Акт за назначаване на вещи лица № 20210929145227-5 от 19.11.2021 г. на Агенция 
по вписванията и включваща, както следва: